סדר דין פלילי - מעצרים

בבית המשפט העליון

עמ"ת 29136-04-25

כבוד השופטת דפנה ברק-ארז לפני:

ללה גולייב העוררת:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-

לוד מיום 20.3.2025 במ"ת 61371-10-24
שניתנה על-ידי כבוד השופטת א' אורן
א' באייר תשפ"ה (29 אפריל 2025) תאריך הישיבה:

עו"ד ענת יערי בשם העוררת:
עו"ד עילית מידן בשם המשיבה:

מר נתן שלום מתורגמן לשפה האזרית:

החלטה

1. בפני ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד מיום 20.3.2025 (מ"ת 61371-10-24,
השופטת א' אורן). בית המשפט המחוזי הורה על מעצרה של העוררת עד תום ההליכים.

2.

ואתרים ביטחוניים, מעקב אחר אישים מסוימים וניסיון לגייס פעילים נוספים למשימות. כל זאת, כך
נטען, ביודעם כי הסוכנים פועלים מטעמה של איראן. בשל המעשים המפורטים בכתב האישום יוחסו

לשניים העבירות הבאות: סיוע לאויב במלחמה לפי סעיף 99(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
חוק העונשין) בצירוף סעיף 29 לו, וכן ריבוי עבירות של מסירת ידיעה לאויב שעלולה להיות לתועלתו

ושל מסירת ידיעה לאויב בכוונה לפגוע בבטחון המדינה לפי סעיף 111 לחוק זה.

3. ביתר פירוט, ביחס לעוררת נטען כי היא השתתפה עם בן-זוגה בצילום של מתקני חברת החשמל
בתל אביב ובחדרה, כי היא נסעה יחד עמו לצלם מתקן תשתיות מים בחדרה, כי היא השתתפה עמו

בבקשה נטען כי
קיימות ראיות לכאורה להוכחת אשמתם, ובכלל זה הודאות מפורטות של הנאשמים, תמונות וסרטונים,
תיעוד של העברות כספים שהועברו כתמורה לביצוע המשימות, התקשרויות בין הסוכנים ובן-הזוג, ועוד.

כן נטען כי קיימות עילות מעצר בעניינם - יסוד סביר לחשש ששחרורם ממעצר יביא לשיבוש הליכי
משפט ולהימלטות מהדין לפי סעיף 21(א)(1)(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
תשנ"ו-1996, יסוד סביר לחשש שיסכנו את ביטחון הציבור לפי עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(ב)

לחוק זה, וכן עילת מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לאותו חוק. בו ביום, הורה בית
המשפט המחוזי, בהסכמת הנאשמים, על מעצרם עד למתן החלטה אחרת.

5. ביום 7.2.2025 העוררת הגישה עיקרי טיעון ביחס לשאלת קיומן של ראיות לכאורה בעניינה.